§- 4. Nos igitur ipsos exponentes
specialibus gratiis, et favoribus prose-
qui volentes , et eorum singulares per- ™+
sonas a quibusvis excommunicationis ,
et interdicti, aliisque ecclesiastictis cen-
suris , sententiis, et penis quovis, mo=-
do, et quacumgque de cansa latis sg
quas forte incurrerint, hujus tantum rei
gratia absolventes, et absolutos fore cen~
sentes , supplicationibus hujusmodi in-
clinati pradictarum capituli V additio-
num aliis capitolis anno MDCCVIIT super
urna , sen bussolo magistratnom  di-
cte civitatis Pisaurensis cditts an-
no MDCCXXVII factarum abrogatio~
nem , ac¢ abolitionem per memoratam
epistolam secretarize status , ut prafer-
tir , demandatam , atque prascriptam
auctoritate Nostra apostolica tenore preae-
sentium confirmamus , et approbamus,
illigue inviolabilis apostolicee firmitatis
robur adiicimus, ac ab omnibus in po-
sterum pro abrogato, ac abolito capi-
tulo V. predicto semper haberi volu-
mus , et Jubernus.

§ 5. Decernentes has praesentes He- cloumulm s
teras semper firmas , validas, et effie taves, ot inic
caces existere, et fore, suosque plena- "*'*
rios, et integros cffectus sortiri, et ob-
tinere , ac iilis , ad quos spectat , et pro
tempore quandocumque spectabit in
omuibus , et per omnia plenissime suf-
fragari, et ab eis respective inviolabi-
liter observari; sicque in pramissis per
quoscumque judices ordinarios , et de-

Tenor pre-
QUm porreclar
£,

Confirmatio
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11 coneesdios

legatos eliam causarum palatii aposto-
lici auditores , judicari , et defliniri
delere , ac irritum ,; et inune, si secus
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Derogalio con-
traviorsi.

Dat die
27 septembrif
178o
Aupe Y.

Laudes princis
P8 TEQU.

she

super his a quogquam quavis anctoritate |
scienter , vel i1gnoranier contigerit at-
tenlari.

§. 6. Non obstantibus constitutio-
pnibus , et ordinationibus aposiolicis. nec
non dicte civitatis Plsaurensis etlam ju-
ramento, confirmatione aposwolica , vel
quavis firmitate alia roboratis staiutis,
et consuetudinibus ; privilegiis gquoque
indultis , et literis apostolicis superiori-
bus , et personis sob gnibuscumque
tenoribus 5 et formis, ac cam quibus-
vis etiam derogatoriarurn  derogato-
riis , aliisque efficacioribus , efficacissi-
mis , ac insolitis clansolis , irritanti-
busque , et alits decretis in genere,
vel in specie, ac aliis in contrarium
quomodolibet concessis , approbatis, et
innovatis. Quibus omuoibus , et singnlis
illornm tenores praesentibus pro plene,
et sufficienter expressis, ac de verbo ad
verhum insertis habentes, illis alias in
suo robore permaunsuris, ad premisso-
rum effectum , hac vice dumtaxat, spe-
ciuliter, et expresse derogaruus, ceteris-
que contrariis quibuscum¢ue. Datum
Rome apud sanctam Mariara Majorem
sub annulo piscatoris die vicesima ter-
tia septeinbris millesimo  septingeatesi-
mo octuagestmo , pontificatus Nostri
anuo sexto.